
Karbonizuota tuopų mediena – tai aukštos kokybės mediena, kuriai buvo atliktas specialus
karbonizacijos apdorojimas. Atrenkame gerai išaugusius tuopų rąstus ir, pasitelkę pažangią
karbonizacijos technologiją, užtikriname, kad mediena išlaikytų natūralią tekstūrą ir įgautų daugiau
puikių savybių. Ši mediena yra ne tik ekologiška ir sveika, bet ir suteikia unikalią estetinę vertę bei
praktinę funkciją įvairiems projektams.

Karbonizacija aukštoje temperatūroje: Tuopos mediena karbonizuojama tam tikroje aukštos
temperatūros aplinkoje. Šio proceso metu medienoje esanti drėgmė ir cukrus visiškai išgaruoja ir
suyra, efektyviai sumažinant pelėsio ir vabzdžių užkrėtimo medieną riziką. Tuo pačiu metu medienos
ląstelių struktūra keičiasi ir tampa kompaktiškesnė, taip padidindama medienos stabilumą ir
stiprumą.

Nėra cheminių priedų: Viso karbonizacijos proceso metu nededama jokių kenksmingų cheminių
medžiagų, o medienos savybės visiškai pakeičiamos fizinėmis priemonėmis. Todėl karbonizuota
tuopų mediena yra žalia ir aplinką tausojanti medžiaga, atitinkanti šiuolaikinių žmonių sveiko
gyvenimo siekį.

( Kinijos didmeninė karbonizuota popla)

Puikus Patvarumas: Po karbonizacijos apdorojimo tuopos medienos atsparumas puvimui žymiai
padidėja, todėl ji gali išlaikyti geras fizines savybes įvairiose atšiauriose aplinkose. Nesvarbu, ar ji
naudojama lauko kraštovaizdžio objektuose, ar drėgnose patalpose, karbonizuota tuopų mediena gali
atlaikyti laiko išbandymą ir prailginti jos tarnavimo laiką.

Stabilūs matmenys: Dėl vidinės medienos struktūros pertvarkymo karbonizacijos proceso metu jos
matmenų stabilumas labai pagerėja. Palyginti su įprasta tuopų mediena, karbonizuota tuopų
mediena yra mažiau linkusi į tokias problemas kaip deformacija ir deformacija, kai keičiasi
temperatūra ir drėgmė, todėl jūsų statyba ir naudojimas yra labai patogus.

Unikali Išvaizda: Karbonizavimas tuopos medienai suteikia unikalią spalvą ir tekstūrą. Medžio
paviršiuje matomos skirtingų atspalvių karamelės spalvos, tarsi nešiotos metų kritulių pėdsakus,
dvelkiančios stipriu gamtos grožiu. Jo tekstūra yra aiškesnė ir labiau trimatė. Kiekvienas
karbonizuotos tuopos medienos gabalas yra tarsi natūralus meno kūrinys, suteikiantis jūsų erdvei
nepakartojamo žavesio.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Solid-Poplar-Wood-TimberCarbonized-Poplar-solid-wood-board.html


Geras apdirbamumas: Nepaisant karbonizacijos apdorojimo, tuopos mediena vis dar išlaiko gerą
apdirbamumą. Jį galima pjauti, gręžti, raižyti, sujungti ir pan., kaip ir paprastą medieną, tenkinant
įvairius dizaino poreikius. Nesvarbu, ar ji naudojama baldams, grindims ar subtiliems rankdarbiams
gaminti, karbonizuota tuopų mediena gali lengvai susidoroti su užduotimis.

Mes griežtai kontroliuojame gaminio kokybę. Kiekviena grandis nuo žaliavų įsigijimo iki gamybos ir
perdirbimo atitinka tarptautinius pažangius standartus ir griežtas kokybės tikrinimo procedūras.
Kiekviena karbonizuotos tuopos medienos gaminių partija yra kruopščiai patikrinama, siekiant
užtikrinti, kad jos kokybė atitinka arba viršija pramonės standartus. Pažadame klientams pateikti
aukštos kokybės ir patikimus gaminius, leidžiančius jais naudotis drąsiai.

( Kinija tiekia karbonizuotos tuopos medienos lentas）

Konsultacinė tarnyba: Turime profesionalią pardavimų komandą, pasiruošusią bet kuriuo metu
suteikti Jums išsamias konsultacijas dėl karbonizuotos tuopos medienos gaminių. Tai apima
užklausas apie produkto savybes, naudojimo būdus, taikomus scenarijus ir kt., padedančius
pasirinkti produktą, kuris geriausiai atitinka jūsų projekto poreikius.

Logistika ir pristatymas: Užmezgėme ilgalaikes partnerystes su keliomis gerai žinomomis
logistikos įmonėmis, siekdami užtikrinti, kad produktai būtų saugiai, greitai ir tiksliai pristatyti į jūsų
nurodytą vietą. Stebėsime logistikos informaciją ir nedelsdami atsiųsime jums produkto
transportavimo būseną.

Pagalba po pardavimo: Jei naudojimo metu susidursite su problemomis, mūsų aptarnavimo po
pardavimo komanda jums nuoširdžiai patars. Siekdami užtikrinti, kad jūsų problemos būtų išspręstos
laiku, teikiame greito reagavimo po pardavimo paslaugas. Grąžinimui ir keitimui, atsiradusiam dėl
produktų kokybės problemų, mes suteiksime jums patogų tvarkymo procesą pagal atitinkamus
reglamentus.

Renkantis mūsų karbonizuotos tuopos medienos gaminiai reiškia pasirinkti aukštos kokybės ir
ekologišką medienos sprendimą. Dirbkime kartu, kad sukurtume unikalų žavesį ir vertę jūsų
projektui.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Carbonized-poplar-factory-has-low-direct-sales-prices-poplar-wood-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Carbonized-poplar-factory-has-low-direct-sales-prices-poplar-wood-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Rosewood-Laser-Carving-Wall-Panel-Carbonized-Poplar-Board.html


Mūsų sertifikatas


